
مسئول بسیج سازندگی بردسکن  خبرداد:

اهدای 4 سری جهیزیه به نوعروسان 
نیازمند و سیل زده در بردسکن

کلاته/ فرماندار  سبزوار گفت: سهمیه 620 تنی قند و شکر برای این 
شهرستان جذب شده است که طی روزهای آینده از طریق شرکت های 

تعاونی و فروشگاه های زنجیره ای به صورت عادلانه توزیع می شود. برادران در نشست ستاد تنظیم بازار 
شهرستان سبزوار که در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد، اظهار کرد: مسئولان دستگاه های 

اجرایی باید با مدیریت صحیح کالاهای ضروری را در میان مردم توزیع کنند. 

 اصغری/ معاون ســازمان حفاظت محیط زیست کشــور با حضور در 
فریمان ضمن بازدیــد از برخی واحدهای تولیدی و صنعتی شــهرک 

صنعتی کاویان فریمان دو دســتگاه غبارگیری را برای جلوگیری ازگســترش آلاینده های زیست 
محیطی در این شهرک افتتاح کرد. تجریشی در مراسم افتتاح این طرح گفت: رعایت مسائل زیست 

محیطی در این شهرک الگویی مناسب برای دیگر واحدهای صنعتی و تولیدی کشور است. 

علی نوری/ مسئول بسیج سازندگی بردسکن گفت: به همت بسیج 
سازندگی ســپاه امام رضا )ع( خراســان رضوی و با همکاری بسیج 

سازندگی ناحیه مقاومت بسیج سپاه بردسکن و کمیته امداد امام خمینی )ره( این شهرستان 
چهار سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند و سیل زده اهدا شد. سرگرد »علی عباس نیا« گفت: این 

چهار سری شامل 11 قلم کالاست که ارزش هر سری آن شش میلیون تومان است. 

فرماندار  سبزوار:با حضور معاون محیط زیست کشور

2 دستگاه غبارگیر زیست محیطی 
در فریمان افتتاح شد

  620 تن قند و شکر 
در سبزوارتوزیع  می شود 

سوژه ها و خبرها

اخبار 

شهرستان ها

نماینده بردسکن اعلام کرد:  

با گذشت دوماه از خسارت سیل 
در استان کار خاصی برای آسیب 

دیدگان انجام نشده است  
علی نــوری/ نماینده مــردم بردســکن در مجلس 
با اشاره به خسارت های ناشــی از سیل فروردین و 
اردیبهشــت ماه امســال در برخی شهرستان های 
اســتان ازجمله شهرستان بردســکن که بیشترین 
میزان خســارت را به خــود اختصــاص داد ، گفت: 
براساس تصمیمات اتخاذ شده در مرحله اول برای 
هزار و 100 واحد خسارت دیده کمک بلاعوض به 
اســتان اختصاص یافته است که ســهم شهرستان 
های بردســکن ، کاشــمر و خلیل آبــاد 410 واحد 
مســکونی اســت. دکتر بهروز بنیادی مطرح کرد: 
فقط در شهرستان بردســکن به هزار و 100 واحد 
خسارت وارد شده اســت که 800 واحد آن نیاز به 
نوســازی و به ســازی دارد درصورتی که کل کمک 
بلاعــوض در نظر گرفته شــده در مرحلــه اول هزار 
و100 واحد مســکونی در سطح اســتان خراسان 
رضوی است. وی افزود: مصوبه هیئت دولت برای 
تامین اعتبار تســهیلات 40 میلیــون تومانی برای 
خسارت دیدگان ناشی از ســیل به تصویب رسیده 
ولــی عملا تاکنــون هیــچ اعتبــاری بــه متقاضیان 
پرداخت نشده است و با گذشــت دوماه از خسارت 
سیل عملیات اجرایی ساخت هیچ مسکنی با کمک 
های دولتی شروع نشده است و اگر شروع هم شده 

فقط مشارکت های خود مردم بوده است.  

باحکم وزیر کشور 

فرمانداران کاشمر و سرخس 
منصوب شدند 

باحکــم  وزیر کشــور فرمانداران کاشــمر و ســرخس 
منصوب شدند.به گزارش خراســان رضوی،  پس از 
اســتعفای محمدعلی نبی پور از ســمت فرمانداری 
کاشــمر بــرای حضــور در رقابــت هــای انتخاباتــی 
یازدهمیــن دوره مجلس شــورای اســلامی در حوزه 
انتخابیه گنابــاد، عبدالرضــا رحمانی فضلــی بنا به 
پیشنهاد اســتاندار خراسان رضوی مســلم ساقی را 
به عنوان بیســت و یکمین فرماندار کاشــمر منصوب 
کرد.گفتنی است استاندار 1۹ خردادماه مرادعلی 
احمدزاده را به عنوان سرپرســت فرمانداری کاشمر 
منصوب کــرده بــود. همچنین بــا حکم وزیر کشــور 
محمدرضا رجبی مقدم به سمت فرماندار شهرستان 

سرخس منصوب شد.

اخبار 

شهرستان ها

 تربت جام قهرمان ششمین جشنواره موسیقی کرال فرهنگیان استان 
 رضا اعلمی/ششمین جشنواره موسیقی کرال فرهنگیان خراسان رضوی با کسب مقام  اول گروه موسیقی 
مقامی فرهنگیان تربت جام به پایان رسید. کارشــناس فرهنگی هنری آموزش وپرورش تربت جام با اعلام 
این خبرگفــت : دراین جشــنواره 11گروه ازسراسراســتان خراســان رضوی درمشــهد شــرکت کردند که 
گروه موسیقی مقامی فرهنگیان تربت جام بعدازکســب مقام اول استان به عنوان نماینده  خراسان رضوی 
درجشنواره کشوری درمردادماه آینده شرکت خواهدکرد.  وی همچنین تصریح کرد:اجرای تک نوازی وتک 
خوانی توسط شهرام فرهادی نیا وخوانندگی حبیب حبیبی فرد، دوچهاربیتی هزارگی وجمشیدی توسط 

گروه موسیقی مقامی فرهنگیان تربت جام موردتحسین حضارقرارگرفت .

همزمان با جشنواره ملی گردشگری سرخ و سفید در تربت حیدریه: 

نخستین قطار گردشگری مشهد -تربت حیدریه راه اندازی می شود  
 فرماندار تربت حیدریه از راه اندازی نخستین قطار گردشگری مشهد -تربت حیدریه همزمان با جشنواره ملی 
سرخ و سفید با هماهنگی اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی و شرکت رجا خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی  میراث فرهنگی استان، رستمی افزود: این جشنواره  با هدف معرفی دو محصول مهم این شهرستان یعنی 
ابریشم و عقیق شهر بایگ تربت حیدریه و با حضور گردشگران، اهالی فرهنگ و نیز فعالان حوزه اقتصادی ابریشم 
و معدن به مدت دو روز در تاریخ 2۳ و 24 خردادماه در شهر تربت حیدریه و بخش بایگ برگزار می شود.وی افزود : 
بازدید از آثار باستانی، تاریخی و طبیعی از جمله مجموعه تاریخی قطب الدین حیدر، حمام تاریخی حاجی رئیس و باغ 
پرندگان از مهم ترین برنامه های روز نخست جشنواره تربت گردی خواهد بود.بازدید از معدن عقیق بایگ، حضور در 
روستای ملی ابریشم کشی بسک، بازدید از کارگاه های فعال ابریشم کشی، بازدید از معدن گرانیت )به دلیل وجود 
سنگفرش های طبیعی(،  آشنایی با چرخه سنگ تراشی عقیق و ابریشم کشی از برنامه های این جشنواره در روز 
دوم است.بازدید از نمایشگاه توانمندی های روستایی بخش بایگ ،  مراسم رونمایی از مستند سپید پایتخت ایران 
به همراه سخنرانی فعالان حوزه معدن و ابریشم در کشور نیز از جمله برنامه های اختتامیه این جشنواره خواهد بود.

اهدای عضو جوان ۳۷ ساله مرگ مغزی جان چند بیمار را نجات داد 
شعبانی/با اهدای اعضای  بانوی ۳۷ ســاله در تربت حیدریه که دچار مرگ مغــزی شده بود، ایثار ماندگار 
دیگری رقم خورد. عباس خیریه کارشناس پیوند اعضای معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه 
در این خصوص گفت: به دنبال تایید مرگ مغزی بیمار که در بخش جراحی اعصاب بیمارســتان آموزشی، 
درمانی نهم دی بســتری بود، پس از کســب رضایت از خانواده وی، بیمار مرگ مغزی برای  اهدای عضو به 
مشهد انتقال یافت.به گفته وی، دوکلیه، کبد و دو قرنیه این ایثارگر، نجات بخش جان هموطنان نیازمند شد.
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گزارش

کلاته

تبدیل شدن مسیر ســبزوار - بردسکن به محور 
ترانزیتــی ، یــک بانــده وکــم عــرض بــودن این 
جــاده و پیچ های خطرناک ســبب شــده اســت  
ســالانه تعداد ی از هموطنان مــان دراین جاده 
کشــته و مصــدوم شــوند. فقــط درایــام  نــوروز 
امســال  42حادثه جــاده ای در ایــن محور رخ 
داد که منجر به جان باختــن هفت نفر و مجروح 
شــدن  4۷ نفر از هموطنان مان شد. این محور 
که طبــق اظهارات رئیــس پلیس راه ســبزوار از 
ابتدا تــا انتهایش حادثه خیزاســت درگذشــته 
محــوری روســتایی بــوده که حــالا بــه محوری 
ترانزیتی تبدیل شده است  . به گزارش خراسان 
رضوی، سبزوار  در مسیر شاهراه اصلی غرب به 
شرق کشورقرار دارد و جاده های این شهرستان 
علاوه بــر رفــت و آمــد خودروهــای ترانزیتی از 
کشــورهای آســیانه میانه و بنادر جنوبی کشور 
بــه عنــوان ورودی خراســان رضــوی از ســمت 
غرب و مرکــز ایران ســالانه محل عبــور میلیون 
ها زائر و مسافر است. جاده سبزوار - بردسکن 
یکی از محورهای مهم شهرســتان سبزوار و راه 
ارتباطی اســتان های جنوبی و شــرقی کشــور 
به خراســان رضــوی و غرب کشــور اســت. این 
جاده به ســبب تردد تریلی های بنادر جنوبی به 
آسیای میانه مســیری ترانزیتی و شــاهراه مهم 
اقتصــادی محســوب می شــود. بر مبنــای آمار 
پلیس راه و راهداری روزانــه چهار هزار خودرو، 
650 دستگاه تریلی و ۷5 دســتگاه اتوبوس از 
محور سبزوار - بردســکن تردد می کنند که کم 
عرض بودن جاده و آسفالت نامناسب مشکلات 
فراوانی برای رانندگان و مسافران ایجاد کرده 
اســت. در ســال های گذشــته شــاهد افزایش 
حوادث ترافیکی در این مسیر بوده ایم چنان که 
در تعطیلات نوروزی امسال 42حادثه جاده ای 
در این محور رخ داد و منجر به جان باختن هفت 

هموطن و جراحت 4۷ نفر شــد. تبدیل شــدن 
محور سبزوار- بردسکن به محور ترانزیتی ، یک 
بانده بودن این جاده و پیچ های خطرناک سبب 
شده ســالانه تعدادی از هموطنان مان به دلیل 
بی توجهی به نکات ایمنی و بی احتیاطی دراین 

جاده کشته یا مصدوم شوند.

 محور سبزوار – بردسکن باید چهار خطه 	 
و مجهز به دو مسیر مجزا شود

نماینده مردم سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب، 
داورزن، ششــتمد و روداب در مجلــس  در 
خصوص وضعیت محور ســبزوار – بردسکن در 
گفت وگو با خراســان رضوی با بیان این که این 
محــور یکــی از محورهای پــر تــردد و خطرناک 
است، اظهارکرد: این محور مسیر اتصال جنوب 
بــه شــمال کشــور اســت و روزانــه خودروهای 
سنگین زیادی از این محور عبور می کنند. علی 
ســبحانی فر افزود: محور ســبزوار – بردســکن 
باید چهار خطه و مجهز به دو مســیر مجزا شود و 
در سال گذشته تلاش کرده ایم ردیف اعتباری 
برای محور ســبزوار – بردســکن بگیریم. وی با 
بیان این که محور ســبزوار – خوشاب هم مسیر 
ترانزیت است که باید ردیف اختصاصی برای آن 

گرفته می شد بنابراین توانستیم محور سبزوار 
– بردســکن را به ادامه محور سبزوار – خوشاب 
در یــک ردیف اختصاصــی قرار دهیــم، تصریح 
کرد: ردیف اختصاصی در بودجه ســال ۹8 در 
مجلس مصوب شــده و با تلاش هایی که داشته 
ایم توانستیم مسیر باجگیران – قوچان، خوشاب 
– سبزوار به مسیر سبزوار – بردسکن ادامه یابد 
و این مسیر هم در آینده با این ردیف اختصاصی 
چهار خطه می شود. وی  ادامه داد: عملیات دو 
بانده شدن مسیر سبزوار – خوشاب چندی پیش 
با حضور معاون وزیر راه و شهرســازی آغاز شد. 
سبحانی فر تصریح کرد: چهار بانده شدن محور 
سبزوار – اســفراین یکی از مهم ترین مطالبات 
مردم دیار ســربداران بود کــه مناقصه عملیات 
اجرایی آن به دلیل تکمیل نشدن مدارک مورد 
نیاز مسیر همانندمشــکلات  زیست محیطی با 

تاخیر در حال اجراست.

از ابتدا تا انتهای محور سبزوار – بردسکن 	 
حادثه خیز است

رئیس پلیــس راه ســبزوار نیز بــا بیان ایــن که از 
ابتدا تا انتهای محور ســبزوار – بردسکن حادثه 
خیز اســت، افزود: ایــن محور بــرای ارتباط بین 

اســتانی نیســت و  درگذشــته در حد روســتایی 
بوده که فقــط در آن زمان برای ارتباط دو شــهر 
سبزوار به بردســکن ایجاد شده است. سرهنگ 
علی فتحی افزود: اکنون این محور به بجســتان 
و  بنادر جنوبی و استان های شرقی کشور متصل 
شده و تردد خودرو های سواری سبک و سنگین 
نســبت به گذشــته در این محــور افزایــش یافته 
است. وی ادامه داد: این محور مسیر بین راهی 
و قابل دسترســی شــده که از پایه و اساس پاسخ 
گو ی این حجــم از تردد نیســت چراکــه ارتباط 
بنادر جنوبی با آســیای  میانه برقرار شده است. 
رئیس پلیس راه سبزوار با بیان این که روزانه 60 
تا ۷0 دســتگاه اتوبوس و ۷00 دستگاه تریلی و 
کامیون در مسیر محور ســبزوار – برسکن تردد 
می کننــد که مــی تواند حــوادث ناگــواری را به 
وجود بیاورد، تصریح کرد: بخش زیادی از تردد 
های اتوبوس های مســافربری از ســمت استان 
سیستان و بلوچسستان به سمت گرگان و گنبد 
است. فتحی بیان کرد: محور سبزوار – بردسکن 
ورودی پنج استان به سمت شهرستان است. وی 
با بیان این که تمامی محور ســبزوار – بردسکن 
حادثه خیز اســت و جان هموطنان ما را به خطر 
می اندازد، افزود: مســیر شهرسوخته به سمت 
سبزوار خطرناک ترین نقطه حادثه خیز در محور 
ســبزوار – بردسکن اســت و باید مسئولان برای 
حــوادث رانندگی در این مســیر چاره اندیشــی 
کنند. رئیس پلیس راه سبزوار انحراف به چپ را 
مهم ترین علت وقوع حوادث رانندگی در محور 
سبزوار – بردســکن اعلام کرد و افزود: حوادث 
رانندگی در محور ســبزوار – بردسکن با حضور 
پلیس راه و جریمه مهار نمی شود. فتحی تاکید 
کرد: برای افزایش ایمنی این محور در دراز مدت 
باید باند مسیر رفت و برگشت خودروهای سواری 
سبک و ســنگین ایجاد شــود. وی تصریح کرد: 
برای ایمنی کوتــاه مدت نیز بایــد محور تعریض 
و پیچ های غیر اســتاندارد محور اصلاح شــود و 

حفاظ و ایمنی پل ها در دستور کار قرار گیرد.

 2 حادثه خونین با 7 قربانی در محور 	 
سبزوار - بردسکن

مســئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی سبزوار نیز در خصوص وقوع 
حوادث رانندگی در محور ســبزوار – بردســکن 
طی ایــام نوروز، گفــت: برای خدمات رســانی به 
تصادفات این محــور پایگاه اورژانس ســبزوار در 
محل های کمربندی سبزوار، البلاغ، ششتمد و 
کاشفی فعال شد و در مجموع سه پایگاه اصلی و 
یک پایگاه آزمایشی )پایلوت( در این مسیر وجود 
داشــته اســت. مســلم فائق نیا افــزود: در پایگاه 
کمربندی سبزوار ۹۷ فقره ماموریت تصادف و ۷6 
فقره اعزام به بیمارستان انجام شده و این پایگاه 
حــوادث رانندگی جــاده زعفرانیه و ریونــد را نیز 
پوشش می دهد. وی بیان کرد: از پایگاه اورژانس 
البلاغ نیز ۹ فقــره حادثه رانندگی گزارش شــد 
که پنج فقــره به بیمارســتان منتقل شــدند. وی 
ادامه داد: همچنین هشت فقره حادثه رانندگی 
در مسیر محور ســبزوار – بردسکن به پایگاه شهر 
ششتمد اطلاع داده شد که مصدومان هفت فقره 
حادثــه رانندگی به بیمارســتان انتقــال یافتند. 
فائق نیا تصریح کرد: نیروهای اورژانس ســبزوار 
در پایگاه کاشــفی بــه 15 فقره حادثــه رانندگی 
اعــزام شــدند. وی با اشــاره به حــوادث خونین و 
ناگوار در این محور طی ایام نوروز امسال، گفت: 
در روز دوم فروردین ماه امســال در مســیر محور 
ســبزوار - بردســکن تصادف خونین رخ داد و در 
این حادثه چهار نفر جان خود را از دســت دادند. 
وی افزود: در روز چهار دهــم فروردین ماه نیز در 
حادثه ای سه نفر از هموطنان جان خود را از دست 
دادند. فائق نیا بیــان کرد: در آمار طــرح نوروزی 
از 25 اســفندماه ســال گذشــته تا 1۷ فروردین 
ماه تصادفات رانندگی در مســیر محور سبزوار – 

بردسکن هفت نفر جان خود را از دست دادند.

درس هایی که ازحوادث نوروز امسال 	 
دراین محور باید گرفت 

حوادث خونین و دردناک نوروز امسال در محور 
سبزوار – بردسکن بیانگر این است که مسئولان 
استانی و شهرستان ســبزوار باید نگاه ویژه ای به 
این محور داشته باشند و با جذب اعتبارات استانی 
و ملی زمینه های دو بانده شدن محور فراهم شود. 

ژئو ممبران 2 قربانی دیگر در استخرهای  کشاورزی گرفت

جولان قاتل آبی در روزهای گرم 
شهرســتان هــا / اســتخرهای ذخیــره آب 
کشاورزی دارای پوشش عایق اتیلنی موسوم 
به ژئو ممبران بازهم قربانی گرفت. روزگذشته 
دوجــوان 21 و۳2 ســاله در روســتای ارزنــه 
از توابــع شهرســتان باخــرز دریکــی دیگر از 
استخرهای ذخیره آب کشاورزی ژئو ممبران 
غرق شدند.پیمان نادری مدیر شبکه بهداشت 
و درمان شهرســتان باخرز با اعــلام این خبر 
گفت:در پی تماس تلفنی مبنی بر  اعلام غرق 
شدن دو جوان در استخر ذخیره آب کشاورزی 
)ژئوممبــران ( روســتای ارزنــه  آمبولانــس 
اورژانس 115 باخرز و یک دستگاه آمبولانس 
کمکی از بیمارســتان خاتم الانبیــا  به محل 
اعزام شــدند.وی افزود: متاســفانه دو جوان  
غرق شده فاقد علایم حیاتی بودند که توسط 
عوامل نیــروی انتظامــی از آب بیــرون آورده 
شــدند و بعد از  رســیدن نیروهــای اورژانس 
115 فراینــد احیــای قلبــی شــروع  شــد و 
بیماران در حالت cpr به بیمارســتان  باخرز 
اعزام شدند که بعد از حدود یک ساعت ونیم 
cpr علایم حیاتی آن ها هیچ گونه برگشــتی 
نداشت و هر دو جوان متاسفانه به دلیل غرق 
شدگی  جان خود را از دست دادند.به گزارش 
خراسان رضوی، در شرایطی که طی دوسال 
گذشــته بیش از 10 نفــر از هموطنانمان در 
اســتخرهای ذخیره آب کشــاورزی موســوم 
به ژئــو ممبــران غــرق شــدند بــا آغــاز فصل 
گرمــا درســال ۹8 متاســفانه بازهم شــاهد 

انتشــار اخبار ناگــواری  مبنی بر غرق شــدن 
نوجوانــان و جوانــان در اســتخرهای ذخیره 
آب کشــاورزی  هستیم.چندسالی  است که 
اســتخرهای ذخیــره آب کشــاورزی با هدف 
جلوگیری از هدر رفتن آب از مواد نانو با ترکیب 
اتیلنی به نام »ژئوممبران« استفاده می کنند 
این مواد  به دلیل   عا یق  بــودن  از هدررفت  و 
نشــت آب به زمین  جلوگیری  می کنــد اما از 
سوی دیگر چنان چه فردی در این استخرها 
گرفتار شود، به دلیل لغزنده بودن سطح  این 
عایق ها  و همچنین احتمال  فاصله سطح آب 
با لبه استخر و حتی شــیب تند دیواره استخر 

احتمال مرگ فرد بسیار زیاد است. 
بررســی آمــاری  حــوادث غــرق شــدگی 

در   اســتخرهای   موســوم   بــه  ژئــو ممبران 
دراســتان  نشــان مــی دهــد کــه در ایــن 
حوادث، بیشتر کســانی که جان خود را در 
اســتخرهای ذخیره آب کشاورزی از دست 
می دهند کودکان و نوجوانان هستند که به 
دلیل شنا در این اســتخرها غرق می شوند، 
بــا این حــال بــه نظــر می رســد بیشــتر این 
استخرها ایمن سازی نشده اند که این چنین 
جــان انســان ها را می گیرنــد.در اســتان 
خراســان رضــوی  هــر از گاهی خبــر غرق 
شــدن افرادی که برای شــنا به استخرهای 
ذخیــره آب کشــاورزی رفته انــد رســانه ای 
شده اســت. سال گذشــته  خبر  غرق شدن 
ســه نفــر در یکــی از اســتخرهای ذخیــره 

چنــاران  بــا  کشاورزی شهرســتان  آب 
بازخوردهــای زیــادی در فضــای مجــازی  
همراه بود. در روستای ماسی ماسکانلو در 
10 کیلومتری چناران، کودکی 12 ســاله 
برای گرفتن ماهی  به استخر آب کشاورزی 
نزدیک می شــود که کنترل خود را از دست 
می دهد و به داخل آب سقوط می کند، پس 
از آن و با هدف نجات این کودک، پسرخاله 
وی که  14 سال داشته اســت نیز به داخل 
آب  می رود که او هم غرق می شــود، در این 
ماجرا نفر ســوم کــه جان خــود را از دســت 
می دهد مادر یکــی از نوجوانان اســت، که 
برای نجات جــان آنان خود را بــه داخل آب 
می اندازد که به علت آشنا نبودن با مهارت 
شنا او هم قربانی  می شــود. حوادث ناشی 
از غرق شــدگی دراســتخرهای ذخیره آب 
کشــاورزی در اســتان درحالــی افزایــش 
می یابد که هنــوز آمار دقیقــی از تعداد این 
اســتخرها دراســتان وجود ندارد واز سوی 
دیگر بیشــتر این اســتخرها فاقــد حفاظ ها 
وتابلوهــای هشــدار دهنــده ایمنــی بــرای 
جلوگیری از تکرار حــوادث  منجربه تلفات 
جانی هســتند. از ســوی دیگر هیــچ نهاد یا 
سازمانی به صورت کارشناسی شده و دقیق 
و ضابطه مند سازوکاری کارشناسی و علمی 
برای به حداقل رســاندن حوادث این گونه 
استخرها را اجرایی نکرده است و نظارتی بر 
احداث و کاربری این استخرها وجود ندارد.

گزارشی درباره جاده ای که ازابتدا تا انتهایش حادثه در کمین است 

سبزوار – بردسکن ؛ جاده ای روستایی با کاربری ترانزیتی


